
G H

25
0

1200 300 500
2000

34
80

10
00

200

kt +4.820

kt +8.300

kt +9.300

1:401:40

kt +4.570
600 600

12
00

XPS

Knust fjell

Oppbygning vei, ref. RIVei

50

A103

Snitt E

A

300

25
0

2000
1200 500

kt +8.375

kt +4.820

35
55

1:40 1:40

kt +4.570
600 600

50

Stedlig
masse

XPS

2 1

10
00

34
80

25
0

1200 300 500

450 700

20
0

26
25

63
0

5500

29
25

30
0

250

kt +9.300

kt +8.300

kt +4.820

kt +4.570

kt +5.450

kt +4.820

kt +4.620

kt +8.375

OK Asfalt

1:40 1:40

1:40

600 600

Knust fjell

Oppbygning
vei, ref. RIVei

600 600
XPSXPS

50 50

VO 120x80x8

Lastbærende korrugerte stålplater
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FORUTSETNINGER: NS-EN1990, NS-EN1992,
NS-EN13670 OG NS3420

FASTHETSKLASSE: B35
KLORIDKLASSE: CI 0.4
BESTANDIGHETSKLASSE: M45
UTFØRELSESKLASSE: EXC 2

ARMERINGSKVALITET: B500NC
OVERDEKNING: GENERELT NOMINELL: 50 mm

UK FUNDAMENT: 70 mm
TILLATTE AVVIK: +/- 10 mm

BETONGKONSTRUKSJONER:

PROSJEKTERING
FORUTSETNINGER: NS-EN 1990-1998

PÅLITELIGHETSKLASSE: 1
EKSPONERINGSKLASSE: XC2

KONTROLLKLASSE: NORMAL

GENERELLE ANMERKNINGER:
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Betongmur 200mm

UK kt +4.570
Fundament 250mm

23.30°
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